МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  г. Хабаровска «ШКОЛА МЧС»

ПРИКАЗ

________                                 Хабаровск		                             № _____

О внесении дополнения в приказ МАОУ «Школа МЧС» от 22.10.2021 года
№ 251 «Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2021 – 2022 учебном году»

В    соответствии    с   приказом   управления   образования   администрации
г. Хабаровска от 22.11.2021 № 1882 «О внесении дополнения в приказ управления образования   от   21.10.2021   года   №  1576   «Об   итогах   школьного   этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2021 – 2022 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании протоколов жюри школьных предметных олимпиад по информатике, математике, химии
– за высокие достижения в выполнении заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников признать победителями следующих обучающихся (Приложение 1);
- за высокий уровень выполнения отдельных заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников признать призерами следующих обучающихся (Приложение 2);
2. Назначить ответственными за индивидуальную подготовку участников к муниципальному этапу ВСОШ следующих педагогов-предметников (Приложение 3).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Коновалову Н.А.

Директор  МАОУ «Школа МЧС»                                                       И.Ю. Ющенко

Приложение 1

За высокие достижения в выполнении заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников признать  победителями следующих учащихся:

по математике
- Соколова Михаила Валерьевича, ученика 7 класса;

Приложение 2

За высокий уровень  выполнения отдельных заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников признать  призерами следующих учащихся:

по математике
- Павлея Андрея Максимовича, ученика 4 класса;
- Ситникова Юрия Александровича, ученика 7 класса;
- Бондаренко Викторию Олеговну, ученицу 11 класса;

по химии
- Соколова Михаила валерьевича, ученика 7 класса;
- Голеву Арину Алексеевну, ученицу 8 класса;
- Патрина Сергея Александровича, ученика 8 класса;
- Ткалич Арину Евгеньевну, ученицу 9 класса;
- Махта Владислава Дмитриевича, ученика 9 класса.

Приложение 3
Список ответственных за индивидуальную подготовку победителей и призёров  к муниципальному этапу олимпиады
	№
П.п.
	ФИО учащегося
	Предмет
	Класс
	Статус (победитель/призер)
	ФИО учителя (должность, стаж работы, кв.категория)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Соколов Михаил Валерьевич
	математика
	7
	победитель
	Березюк Галина Витальевна, учитель математики, первая квалификационная категория, стаж 44 года.

	Ситников Юрий Александрович
	математика
	7
	призер
	Березюк Галина Витальевна, учитель математики, первая квалификационная категория, стаж 44 года.

	Бондаренко Виктория Олеговна
	математика
	11
	призер
	[bookmark: _GoBack]Абаимова Антонина Васильевна, учитель математики, первая квалификационная категория, стаж 46 лет

	Ткалич Арина Евгеньевна
	химия
	9
	призер
	Казарова Ирина Александровна, учитель химии, первая квалификационная категория, стаж 31 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Махт Владислав Дмитриевич
	химия
	9
	призер
	Казарова Ирина Александровна, учитель химии, первая квалификационная категория, стаж 31 год

	Соколов Михаил Валерьевич
	химия
	7
	призер
	Казарова Ирина Александровна, учитель химии, первая квалификационная категория, стаж 31 год

	Голева Арина Алексеевна
	химия
	8
	призер
	Казарова Ирина Александровна, учитель химии, первая квалификационная категория, стаж 31 год

	Патрин Сергей Александрович
	химия
	8
	призер
	Казарова Ирина Александровна, учитель химии, первая квалификационная категория, стаж 31 год